

R4 Consulting AB

559262-6088

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Cecilia Rahm, Verkställande direktör

2025-06-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska verka inom konsultverksamhet och projektledning med specialisering inom marknadsföring, kommunikation, evenemang, reklam, IT, telekommunikation, företagsledning, verksamhetsutveckling och utbildning. Bolaget ska även ägna sig åt sportverksamhet som exempelvis professionell golf.

Bolaget har sitt säte i Särö, Halland.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-07 - 2021-12-31
Nettoomsättning	897 779	117 440	376 348	1 027 818
Resultat efter finansiella poster	102 877	-29 003	-29 583	5 842
Soliditet (%)	-43	0	-32	51

Intäkter från prispengar och kostnader i samband med spel på Nordic Golf Tour och även Challenge Tour har gjort att omsättningen har ökat 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-25 397	-29 003	-29 400
Balanseras i ny räkning		-29 003	29 003	0
Årets resultat			23 192	23 192
Vid årets utgång	25 000	-54 400	23 192	-6 208

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-54 400
Årets resultat	23 192
Summa	-31 208
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-31 208
Summa	-31 208

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		897 779	117 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		897 779	117 440
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-48 571
Övriga externa kostnader		-660 725	-69 902
Personalkostnader	2	-132 502	-27 970
Summa rörelsekostnader		-793 227	-146 443
Rörelseresultat		104 552	-29 003
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 675	0
Summa finansiella poster		-1 675	0
Resultat efter finansiella poster		102 877	-29 003
Resultat före skatt		102 877	-29 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 114	0
Övriga skatter		-69 571	0
Årets resultat		23 192	-29 003

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 494	3 696
Summa kortfristiga fordringar		14 494	3 696
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	-28 793
Summa kassa och bank		0	-28 793
Summa omsättningstillgångar		14 494	-25 097
Summa tillgångar		14 494	-25 097
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-54 400	-25 397
Årets resultat		23 192	-29 003
Summa fritt eget kapital		-31 208	-54 400
Summa eget kapital		-6 208	-29 400
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		11 770	1 656
Övriga skulder		8 932	2 647
Summa kortfristiga skulder		20 702	4 303
Summa eget kapital och skulder		14 494	-25 097

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för R4 Consulting AB, 559262-6088
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Maria Cecilia Rahm
Maria Cecilia Rahm
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-31

John Magnus Gunnar Rahm
John Magnus Gunnar Rahm
Ordförande
2025-03-31

Christofer Magnus Gustav Rahm
Christofer Magnus Gustav Rahm
Styrelseledamot
2025-03-31